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مدیر دفتر حفاظت از منابع آبهای 
زیرزمینی آب منطقه ای کردستان:

۵۷۵ چاه غیرمجاز مسدود شد

مدیر دفتر حفاظت از منابع آبهای زیرزمینی 
 ۱۱ در  گفت:  کردستان  منطقه ای  آب  شرکت 
ماه سالجاری ۵۷۵ چاه غیرمجاز مسدود و ۱۳ 
میلیون مترمکعب آب زیرمینی صرفه جویی شد.
ولید خالدیان در جمع خبرنگاران با اشاره به 
کرد:  اظهار  کردستان  طرح داناب در  اجرای 
مشارکت دانش آموزان در حوزه آب برای احیا و 
تعادل بخشی می تواند فرهنگسازی مؤثری برای 
است. وی  آب  از  در صیانت  بعدی  نسل های 
بیان کرد: از ۱۵ هزار حلقه چاه آب ۴ میلیون متر 
مکعب آب برداشت می کنند. وی افزود: هشت 
کردستان  استان  در  غیرمجاز  چاه  حلقه  هزار 
داریم که در کنار اینها بهره برداری های غیرمجاز 
خالدیان  انجام می شود.  مجاز  چاه های  از  هم 
یادآور شد: در حال حاضر با کسری ۷۰۰ میلیون 
متر مکعب در آبخوان ها مواجه هستیم که منجر 
اضافه  وی  است.  شده  زمین  فرونشست  به 
با  کرد: در ۱۱ ماه سالجاری ۵۷۵ چاه غیرمجاز 
پیشرفت ۱۱۰ درصدی مسدود شد و ۱۳ میلیون 
آب زیرمینی صرفه جویی شد.  مترمکعب 
مدیر دفتر حفاظت از منابع آب های زیرزمینی 
شرکت آب منطقه ای کردستان با اشاره به اینکه 
واقع شده  نقاط شرقی  در  کنتورهای هوشمند 
آبخوان قروه، دهگلان و  در  عنوان کرد:  است، 
کنتور  به  برقی  منابع  درصد   ۱۰۰ چهاردولی 
هوشمند تجهیز شدند. مسؤول روابط عمومی 
این  در  نیز  کردستان  منطقه ای  آب  شرکت 
جلسه اضافه کرد: بیش از یک میلیون نفر در 
کل کشور در اجرای طرح داناب شرکت کردند. 
در  کردستان  کرد:  تصریح  سهرابی  کامران 
معاون  است.  بوده  طرح داناب پیشتاز  اجرای 
فرهنگی جهاد دانشگاهی کردستان نیز در این 
نشست اظهار کرد: جهاد دانشگاهی در اجرای 
و  همکاری  با  و  دارد  طرح داناب مشارکت 
تعامل با آموزش و پرورش کارگاه های آموزشی 
را در مدارس برگزار کردیم. وی تهیه کلیپ برای 
مدیران و معلمان مدارس در مقطع متوسطه 
انجام  دانشگاهی  جهاد  توسط  نیز  دوم  و  اول 
از  آگاهی بخشی دانش آموزان  و  دانایی  و  شد 
اهداف اجرای طرح داناب محسوب می شود. وی 
ادامه داد: کردستان در اجرای طرح داناب موفق 
آب های  از  حفاظت  هدف  با  که  کرده  عمل 
ورمزیار  مهدی  است.  شده  اجرا  زیرزمینی 
خاطرنشان کرد: دانش آموزان در راستای اجرای 
طرح داناب آموزش های لازم را دیدند و در اجرای 

این طرح در سطح استان همراه شدند.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
مطرح کرد؛

پیش بینی سرمایه گذاری ۱۲۷ 
هزار میلیارد تومانی در مازندران

ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  رییس 
مازندران پیش بینی میزان سرمایه گذاری برای 
رشد اقتصادی طی سال جاری را در استان ۱۲۷ 

هزار میلیارد تومان اعلام کرد.
فرج الله فتح الله پور در کارگروه سرمایه گذاری 
استان با اشاره به شاخص های عمومی اقتصادی 
در استان با بیان که مساله اول کشور اقتصاد 
است، گفت: پیش بینی سرمایه گذاری استان در 
سال جاری ۱۲۷ هزار میلیارد تومان بوده است و 
این میزان از منابع مختلف ملی استانی تسهیلات 

بانک ها و غیر صورت می گیرد.
وی با بیان اینکه یک سوم رشد اقتصادی از 
عمده  گفت:  می شود،  محقق  بهره وری  محل 

رشد از محل سرمایه گذاری باید محقق شود.
وی گفت: یکی از منابعی که در سرمایه گذاری 
مؤثر بوده و به عنوان پشتیبان مد نظر است و 
زیرساخت اصلی و تحقق رشد اقتصادی به شمار 

می رود سرانه بودجه عمومی است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران 
با اظهار اینکه یکی از موارد مهم در تحقق بودجه 
عمومی اعتبارات سفر ریاست جمهوری است، 
افزود: تاکنون شش هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 
از از بودجه عمومی معادل ۷۳ درصد تخصیص 
یافته است. رئیس سازمان مدیریت برنامه ریزی 
مازندران گفت: پیش بینی می شود این رقم تا 

پایان سال افزایش می یابد.

یک اقدام زیست محیطی جالب در شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان ؛

جلوگیری از ورود پساب های نفتی با 
تزریق به مخزن نفت

اهواز – سید رسول محمدی : مدیرعامل شرکت 
 بهره برداری  نفت  و  گاز  مسجدسلیمان از انجام 
یک اقدام جالب توجه بمنظور حفاظت از محیط 
زیست در این شرکت خبر داد. علیرضا هیهاوند در 
تشریح این خبر افزود: پساب های صنعتی همواره 
جزو خطرناک ترین آلاینده ها به شمار آمده و مورد 
نگرانی سازمان حفاظت از محیط زیست ،فعالان 
این عرصه و صنایع مولد از جمله صنعت نفت 
بوده و می باشد. وی ادامه داد: توجه و پاسداشت 
محیط زیست همواره جزو اصول و رئوس مأموریت 
اقدامات این شرکت بوده و بر آن تأکید و  ها و 
سفارش بسیار گردیده است. هیهاوند تصریح کرد: 
در یک اقدام جالب توجه و به منظور پاسداشت 
محیط زیست و فشار افزایی چاه های نفت ، مقدار 
6۰۰۰۰ بشکه پساب حاصله از عملیات فرآورش ، 
پس از جمع آوری در حوضچه تبخیر در یکی از 
مخازن نفتی تحت مدیریت این شرکت تزریق شد. 
به گفته ی ایشان، با این اقدام ضمن جلوگیری از 
اعماق  به  پساب  تزریق  زیست،  محیط  آلودگی 
زمین موجب فشار افزایی و افزایش ظرفیت تولید از 
این مخزن نفتی می شود و در صورت نتیجه بخش 
روش های  از  استفاده  جای  اقدام،به  این  بودن 
هوازی، از روش تزریق برای دفع پساب های نفتی 

در این شرکت استفاده خواهد شد.

افزایش پایداری خطوط 400 
کیلوولت برق در خوزستان 

اهواز – سید رسول محمدی : معاون بهره برداری 
شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: با هدف 
افزایش پایداری خطوط و جلوگیری از قطعی های 
از فرسودگی مقره ها، 8۲۲ زنجیره مقره  ناشی 
تعویض  استان  کیلوولت   ۴۰۰ خطوط  کششی 
شد. علی اصغر خدامراد منگری بیان کرد: در 
قالب پروژه های اصلاح و بهینه سازی شبکه برق 
استان 8۲۲ زنجیره مقره  های کششی خطوط ۴۰۰ 
تعداد  این  افزود:  وی  شد.  تعویض  کیلوولت 
زنجیره مقره های کششی مربوط به خطوط ۴۰۰ 
کیلوولت مهزیار ـ بقایی، بقایی ـ میلاد، میلاد ـ 
سیکل  نیروگاه  آبادان،  ترکیبی  سیکل  نیروگاه 
ترکیبی آبادان ـ فولاد شادگان و فولاد شادگان 
به ماهشهر اصلی بوده است. معاون بهره برداری 
اینکه  بیان  با  شرکت برق منطقه ای خوزستان 
 ۱۵۳ از  بیش  پروژه  این  سرمایه گذاری  ارزش 
میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: این اقدام 
باعث بهبود قابلیت اطمینان شبکه ۴۰۰ کیلوولت 
و  جنوب  اهواز،  غرب  بهره برداری  نواحی  در 
افزایش  و  شده  خوزستان  استان  شرق  جنوب 
پایداری خطوط و جلوگیری از قطعی های ناشی 
از فرسودگی مقره ها را به همراه خواهد داشت. 
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین 
و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و 

بویراحمد را به همراه دارد.

تمامی روستاهای شهرستان گمیشان 
به تکنولوژی 4G مجهز شد 

راستای  یعقوبی-در  سادات  فیروزه   – گرگان 
سرویس  از  مشترکین  رضایتمندی  افزایش 
های اپراتور همراه اول ،با تلاش سخت کوشان 
مخابرات منطقه گلستان وشهرستان گمیشان 
سایت BTS این اپراتور  در روستای های توابع 
شهرستان گمیشان به تکنولوژی ۴G مجهز شد.به 
منطقه  مخابرات  عمومی  روابط  اداره  گزارش 
گلستان تمامی روستاهای شهرستان گمیشان به 
تکنوژی ۴G مجهز شد.مجید چوگان رئیس اداره 
مخابرات شهرستان گمیشان در این باره گفت :به 
منظور پاسخگویی به نیازهای ارتباطی مشترکان، 
 ۴G روستای کمتر از بیست خانوار نیز به فناوری
مجهز شد.وی با اشاره به مزایای راه اندازی این 
فناوری در این روستاها، گفت: با تجهیز روستاها 
به فناوری G۴، ضمن افزایش پوشش آنتن دهی، 
پهنای باند تلفن همراه اول و کیفیت ارائه اینترنت 
پرسرعت همراه اول در سطح روستا و نقاط اطراف 

افزایش خواهد یافت.

علیرضا رفیعی پور در نشست خبری با اصحاب 
دامپزشکی  کل  اداره  جلسات  سالن  در  که  رسانه 
استان البرز برگزار شد، تأمین بهداشت و سلامت 
دام، تأمین و تضمین سلامت و بهداشت فرآورده های 
بیماری های  با  مبارزه  و  پیشگیری  و  دامی  خام 
مشترک بین انسان و دام را سه هدف اصلی سازمان 

دامپزشکی عنوان کرد.
وی با اشاره به انجام اقداماتی در قالب پیشگیری، 
کنی  ریشه  و  درمان  واکسیناسیون،  مراقبت، 
بیماری ها در حوزه تأمین بهداشت و سلامت دام 
و  تضمین سلامت  و  تأمین  حوزه  در  کرد:  مطرح 
بهداشت فرآورده های خام دامی نظارت های لازم در 
زمینه تولید، فرآوری، توزیع و عرضه انجام می شود 
تا محصولی سالم، باکیفیت و بهداشتی به دست 

مردم برسد.
درصد   ۵۰ حدود  منشأ  کرد:  عنوان  پور  رفیعی 
زمان خلقت  از  انسانی  بیماری های شناخته شده 
انسان تاکنون اجرام و عوامل بیماری زای حوزه دام، 
طیور و آبزیان است. سازمان دامپزشکی در راستای 
خدمت به بهداشت عمومی و سلامت جامعه حدود 
۵6۰ فعالیت را انجام می دهد. حدود ۲۴۰ مجموعه 
در حوزه دارو، واکسن، مواد ریزمغذی و … در البرز 

فعال است.
تولید روزانه ۲ هزار و ۱6۰ تن خوراک دام در البرز

با  البرز  استان  دامپزشکی  کل  اداره  سرپرست 
فرآوری،  شرکت  و  کارخانه   ۲۰۰ فعالیت  به  اشاره 
این  عمل آوری و توزیع فرآورده های خام دامی در 
بر  ناظر  داریم  وظیفه  ما  همه  کرد:  بیان  استان 
انجام  با  و  باشیم  خانواده هایمان  و  خود  سلامت 
اقدامت ساده، تلاش کنیم فرآورده های خام دامی 
که خریداری می کنیم، شناسنامه دار و هویت دار 

باشند.
وی از تولید سالانه ۵6۰ هزار تن شیر، ۴۴ هزار تن 
مرغ، ۴ هزار و ۵۰۰ تن گوشت قرمز دام سنگین و ۲ 
هزار و ۳۹۰ تن دام سبک در البرز خبر داد و با اشاره 
به تولید روزانه ۲ هزار و ۱6۰ تن خوراک دام در این 
استان افزود: همه این اقلام صرفاً برای مصرف استان 
نیستند و حدود ۳۰ قلم محصول به تمام استان های 
کشور و حتی خارج از آن نیز صادر و در مقابل، 

واردات نیز انجام می شود.
سازمان  مهم  مسوولیت های  از  یکی  پور  رفیعی 
تجارت  و  گذاری  سرمایه  حوزه  در  را  دامپزشکی 
نظارت  تشدید  آغاز طرح  از  و  بین المللی دانست 
مبارک  ماه  و  نوروز  ایام  در  دامپزشکی  بهداشتی 
رمضان از ۱۹ اسفند ماه و تداوم آن تا ۲۲ فروردین 
ماه خبر داد و اضافه کرد: در این ایام ۱8 اکیپ ثابت 

و ۱6 اکیپ سیار با ۴۴ نفر نیروی بازرسی فعالیت 
می کنند.

معدوم سازی بیش از ۴ هزار کیلوگرم فرآورده خام 
دامی

سرپرست اداره کل دامپزشکی استان البرز هدف 
کیفیت  و  سلامت  ارتقای  را  طرح  این  اجرای  از 
محصولات و کمک به ارتقای بهداشت عمومی عنوان 
و خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح در نوروز در 
اواخر سال گذشته و اواخر سال جاری، ۵ هزار و ۴۹۱ 
مورد بازدید از مراکز عرضه و فروش فرآورده های خام 
دامی انجام و منجر به نمونه برداری از ۴۷ مورد شد.
وی افزود: از بین محصولات نمونه برداری شده، 
دامی  فرآورده خام  کیلوگرم  و ۵۰۰  هزار  حدود ۱۳ 
ضبط شد که از این مقدار، ۴ هزار و 8۰۰ کیلوگرم 
غیرقابل مصرف تشخیص داده و معدوم شد. در 
این طرح بیش از 6 هزار و ۹۰۰ نفر ساعت فعالیت 
کردند. همچنین طی یک سال گذشته، بیش از ۲۱۳ 

هزار رأس دام و حدود ۱۷ میلیون قطعه طیور کشتار 
شده اند.

رفیعی پور با اشاره به اینکه از این میزان ۹۱ هزار 
کیلوگرم معدوم شده اند، از ارجاع ۳۵۱ مورد تخلف 
امسال  کرد:  مطرح  و  داد  خبر  قضائی  مراجع  به 
هم طرح تشدید نظارت بهداشتی ایام نوروز و ماه 
مبارک رمضان با جدیت و قدرت از ۱۹ اسفند ماه 
آغاز می شود و تا ۲۲ فروردین ماه ادامه دارد. اجرای 
این طرح تاکنون موجب کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی 

تخلفات و معدوم سازی ها شده است.
اطمینان از اصالت محصولات دامی در سامانه 

قرنطینه
سرپرست اداره کل دامپزشکی استان البرز با تاکید 
بر اینکه تلاش شده همه محصولات دارای شناسنامه 
و لیبل باشند، اظهار کرد: سامانه ۱۵۱۲ به صورت 
شبانه روزی آماده طرح شکایات مردم است. از سوی 
دیگر مردم می توانند از طریق استعلام کد رهگیری 

درج شده روی محصول در سامانه قرنطینه سازمان 
دامپزشکی از اصالت و هویت آن مطمئن شوند.

وی با اشاره به برخورد با شرکتی که محصولات 
تولیدی آن فاقد بارکد و شناسنامه هستند، بیان کرد: 
مردم برای حصول اطمینان از اصالت تخم مرغ و 
مجوزهای  سامانه  طریق  از  می توانند  نیز  گوشت 
دامپزشکی اقدام کنند. همچنین در صورت مشاهده 
خون مردگی، مشکل خاص یا بوی نامناسب مرغ، 
گوشت و تخم مرغ، موضوع را به دامپزشکی اطلاع 
عوامل  برخی  اینکه  به  اشاره  با  پور  رفیعی  دهند. 
بیماری را هوازی و برخی دیگر بی هوازی هستند، 
افزود: عوامل هوازی زمانی که از شرایط هوا خارج 
شود، خود به خود از بین می رود و با پختن محصول، 
هوازی  بی  عوامل  اما  ندارد  وجود  نگرانی  دیگر 
می توانند در عمق محصولات حتی کنسروجات نیز 
از خود محافظت کنند و زنده بمانند و حتی سم تولید 

کنند که با حرارت نیز از بین نمی روند.

به مناسبت ایام نوروز و ماه رمضان انجام می شود؛

ح تشدید نظارت بهداشتی دامپزشکی البرز از ۱۹ اسفند اجرای طر
سرپرست اداره کل دامپزشکی استان البرز از آغاز طرح تشدید نظارت بهداشتی دامپزشکی در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان از ۱۹ اسفند ماه و تداوم 

آن تا ۲۲ فروردین ماه خبر داد.

امسال هم 
طرح تشدید 

نظارت 
بهداشتی ایام 

نوروز و ماه 
مبارک رمضان 

با جدیت و 
قدرت از 19 

اسفند ماه آغاز 
می شود و تا 
22 فروردین 
ماه ادامه دارد

رییس سازمان صمت اردبیل خبر داد

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل از واگذاری 
۳۵۰ محدوده معدنی به سرمایه گذاران بخش خصوصی خبر داد.

بخش  و  دولت  گفت وگوی  شورای  جلسه  در  ایرانی  مسعود 
خصوصی در اردبیل، اظهار کرد: ۱6 شهرک و نواحی صنعتی در 
استان اردبیل فعالیت می کند و در کنار آن 6 شهرک غیردولتی، یک 
منطقه آزاد و یک منطقه ویژه اقتصادی در استان زیرساخت لازم را 

برای سرمایه گذاران بخش صنعتی فراهم کردند.
وی با بیان اینکه امسال به ازای هر روز یک جواز تأسیس در 
حوزه صنعت صادر شده است، تصریح کرد: سهم استان اردبیل 
در جواز تأسیس و پروانه بهره برداری صادر شده تنها یک درصد 

میانگین کشوری است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان اردبیل گفت: به ازای هر ۱.۵ روز نیز در این استان پروانه 
بهره برداری در حوزه صنعت صادر شده به طوری که در سال جاری 
تعداد پروانه های صادر شده از مرز ۲۰۰ فقره گذشته تا فرصت 

اشتغال سه هزار و ۲۰۰ نفر نیز فراهم آید.
ایرانی افزود: بعد از گذر از شرایط کرونایی، وضعیت اقتصادی 
و رشد صنعتی استان رو به رشد است و قطعاً در سال های آینده 
و  تبدیلی  صنایع  بود  خواهیم  قادر  صنعتی  زون های  تقویت  با 

زنجیره های تولید را مورد حمایت قرار دهیم.
 ۷۰ کرد:  خاطرنشان  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
درصد نیاز کشور در حوزه صنایع سلولزی توسط سرمایه گذاران 
و تولیدکنندگان استان تأمین می شود و این استان تأمین کننده 
توپ ورزشی، شیرآلات بهداشتی، لاستیک و آب معدنی به همراه 
محصولات ام. دی. اف، باتری و اسباب بازی های هوشمند بین ۲۵ 

تا 6۰ درصد نیاز کشور است.
ایرانی با بیان اینکه باید زنجیره تولید این صنایع مورد حمایت قرار 
گیرد، اضافه کرد: با تولیدات کیفی تر و با استاندارد بالا می توان 

فرصت و زمینه صادرات را به خوبی فراهم کرد.
وی از توسعه زنجیره تولید صنایع معدنی نیز خبر داد و بیان کرد: 
با استخراج مواد آهنی امکان تقویت زنجیره تولید محصولات فولادی 
نیز فراهم شده و در کنار آن ما قادر به تقویت واحدهای مرتبط با 

این صنایع هستیم.
ایرانی در ادامه سخنان خود یادآور شد: ۱6 مورد احیای واحدهای 
صنعتی امسال با سرمایه گذاری ۳۴ میلیارد تومان و اشتغال ۳۰۰ 
نفر انجام شده است. وی تصریح کرد: در سال جاری یک هزار و 
6۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای تولیدی پرداخت شده و از 
طریق وزارت صمت ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه در گردش نیز برای 

واحدهای بزرگ در مرحله پرداخت است.
ایرانی به برگزاری منظم جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
اشاره کرد و گفت: ۳6 جلسه در سال جاری با هدف حمایت از 
سرمایه گذاران برگزار شده و در آن مشکلات ۳۷۷ واحد تولیدی مورد 
بررسی قرار گرفته تا در قالب اجرای 6۵ درصد مصوبات، بخشی از 
این موانع برطرف شود. وی افزود: متوسط اشتغال بخش صنعت در 
کشور ۳۳ درصد است اما این متوسط در استان اردبیل ۲۷ درصد 
است و انتظار می رود بخش صنعت در سال های آینده روند رو به 

رشدی را پیدا کند.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل تلاش های 
مؤثر برای ارتقای باشگاه هزارتایی و راه اندازی ۱۵ واحد را در قالب 
این طرح عظیم یادآور شد و خاطرنشان کرد: ۳۵۰ محدوده معدنی 
در استان اردبیل به سرمایه گذاران واگذار شده و همچنان اشتغال 
بیشتر در این حوزه همراه با رشد متوازن بخش صنعت، معدن و 

تجارت از هدف گذاری های اصلی استان در دولت سیزدهم است.

واگذاری ۳۵۰ معدن به سرمایه گذاران بخش خصوصی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان عنوان کرد
سال ۱40۲؛ سال شکوفایی فرهنگ و هنر آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان 
به  استان  ای  رسانه  و  هنری  فرهنگی،  فعالان  گردهمایی  در  شرقی 
مناسبت جشن نیمه شعبان در تالار همایش های بین المللی خاوران 
تبریز گفت: سال ۱۴۰۲ سال شکوفایی فرهنگ و هنر در استان است.
سید محمدحسین بلاغی تصریح کرد: خواص جامعه و اصحاب 
فرهنگ و هنر و ادب که جزو گروه های مرجع محسوب می شوند 
می توانند در هر برهه ای با کنشگری صحیح خود جامعه را به سمت 
بالندگی سوق دهند. وی افزود: امروز باید به کسانی تبریک گفت که 
همنوع پسندی و در خدمت مردم بودن و برای مردم زیستن را به همگان 
آموخته اند. بلاغی در ادامه به نقش تاثیرگذار اصحاب فرهنگ و هنر اشاره کرد 
و گفت: از ثمرات انقلاب اسلامی این است که هنر را به اصالت خود بازگرداند و از انحراف جدا کرد 
و امروز رسالت اهالی فرهنگ و هنر نیز این است که با همدلی و همراهی در رویدادهای مختلف من 
جمله انتخابات دست در دست هم نشان دهند که؛ هستیم بر آن عهدی که بستیم. وی سال ۱۴۰۲ 
سال شکوفایی فرهنگ و هنر استان برشمرد و گفت: در تمام شاخص های فرهنگی و هنری امسال 
رشد داشته ایم و این مرهون حضور همه جانبه های هنرمندان و اهالی فرهنگ است. بلاغی تاکید کرد: 
حاکمیت و دولت به دنبال پشتیبانی و توسعه هنر مبتنی بر تعالی است. در گردهمایی فعالان فرهنگی، 
هنری و رسانه ای استان، هشت نفر از هنرمندان و اصحاب فرهنگ شاخص تجلیل شدند. در این آیین 
در حوزه هنر عاشیقی از استاد ماشاالله علی اکبری، استاد فتح الله رضائیان و استاد ولی عبدی که در 
ماه های اخیر نشان درجه یک هنری از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دریافت کردند، تجلیل شدند. 
همچنین در حوزه فیلم و سینما از قربانعلی طاهرفر کارگردان تبریزی که موفق به کسب سیمرغ بلورین 

در چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر شد، نیز تجلیل گردید.

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات لرستان:
ثبات و امنیت قابل توجهی بر انتخابات لرستان حاکم بود

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات لرستان گفت: در صحنه و عرصه انتخابات 
ثبات و امنیت قابل توجهی در کل استان حاکم بود. تیمور سپهوند با قدردانی 
از زحمات هیئت های اجرایی و نظارت در برگزاری انتخابات اظهار داشت: 
حاکمیت نظم و انضباط در همه شعب اخذ رأی و الکترونیکی کردن 
انتخابات از موارد مؤثر در انتخابات بانشاط و پر شور بود. وی با اشاره 
به برگزاری انتخابات با دستگاه احراز هویت، افزود: این اقدام گامی مؤثر 
در برگزاری فرایند انتخابات را به صورت الکترونیکی خواهد داشت. رئیس 
هیئت نظارت بر انتخابات لرستان، عملکرد دستگاه های احراز هویتی در 
شعب اخذ رأی را که اقدامات هویتی رأی دهندگان را مشخص می کرد مثبت 
ارزیابی کرد و گفت: این امر باعث می شود به برگزاری انتخابات در آینده به صورت 
الکترونیک امیدوار باشیم. سپهوند، ادامه داد: دستگاه های احراز هویت در استان لرستان بالای ۹۵ درصد 
عملکرد مثبتی به صورت برخط در استان داشت. وی بیان کرد: در صحنه و عرصه انتخابات ثبات و امنیت 
قابل توجهی در کل استان حاکم بود و این نیز مرهون زحمات نیروهای انتظامی، سپاه پاسداران، بسیج و همه 
دست اندرکاران بود. رئیس هیئت نظارت بر انتخابات لرستان، بیان کرد: همکاری و مشارکت مردم در برگزاری 
موفقیت آمیز انتخابات مؤثر بود از همه اقشار مختلف مردم تقدیر و تشکر می کنم. سپهوند، تصریح کرد: 
هماهنگی، همکاری و تعامل بین دست اندرکاران انتخابات تجربه موفق و اقدامی امیدوارانه بود که الگویی 
مطلوب برای انتخابات آینده باشد که بتوانیم با این الگو در پیشبرد برنامه های نظام اسلامی در صحنه سیاسی 
انتخابات به منصه ظهور برسانیم. وی بیان کرد: مردم انقلابی، فهیم و ولایت مدار استان لرستان با تبعیت 
از فرامین رهبر معظم این انتخابات را به خوبی انجام دادند. رئیس هیئت نظارت بر انتخابات لرستان، گفت: 
بر خود لازم می دانم از همه اقشار مختلف مردم، داوطلبان، تشکل ها، گروه های سیاسی اجتماعی فرهنگی، 

فعالان سیاسی و به ویژه از نماینده ولی فقیه در استان صمیمانه تقدیر و تشکر می کنم.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه:
انتخابات استان کرمانشاه در امنیت کامل برگزار شد

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: با تلاش، کوشش و مجاهدت کم 
نظیر همکاران پرتلاشم و دیگر دستگاه های مسئول، انتخابات مجلس 

شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری در امنیت کامل برگزار شد.
سردار مهدی حاجیان با حضور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
انتخابات روز گذشته تبدیل به یک جشن ملی بزرگ و حماسه ای 
ماندگار شد و همه عوامل اجرایی این رویداد مهم سربلند از آن 
بیرون آمدند. وی ادامه داد: در این میان مردم نقش اصلی و صحنه 
گردان این حماسه و جشن بزرگ بودند و با حضور پرشور و شعور 
خود صحنه های زیبایی از اتحاد، همبستگی و ولایتمداری را خلق کردند.

اصلی  پیروز  شک  بی  کرد:  تصریح  کرمانشاه  استان  انتظامی  فرمانده 
انتخابات مردم قهرمان ایران اسلامی بودند که در لبیک به فرمایش رهبر و مقتدای خود حضرت امام 
خامنه ای عزیز )مدضله العالی( به میدان آمده و در پای صندوق های رأی حاضر شدند تا دشمنان قسم 
خورده این مرز و بوم علی رغم ماه ها تلاش و برنامه ریزی، بازهم روسیاه و شکست خورده صحنه را ترک 
کنند. وی یادآوری کرد: به فضل الهی انتخابات روز گذشته در کمال امنیت و آرامش برگزار و همکاران 
پرتلاش و غیرتمندم با مجاهدت و پشتکاری کم نظیر، به خوبی چتر امنیتی خود را بر همه شعب اخذ 
رأی گستردند و در حماسه آفرینی مردم شریک شدند. سردار حاجیان گفت: در این میان عده ای از 
افراد هم که قصد تخلف و یا برهم زدن نظم، امنیت و سلامت انتخابات را داشتند به سرعت دستگیر و 
به مراجع قضائی معرفی شدند تا حلاوت این جشن و پیروزی بزرگ در کام مردم ولایتمدار و قهرمان 
کرمانشاه تلخ نشود. وی در پایان با تبریک به منتخبان ملت و قدردانی از حضور دیگر کاندیداها برای 
حضور در عرصه انتخابات، گفت: از امروز همه باید دست به دست هم دهیم و برای توسعه، عمران 

و آبادانی شهر و دیار خود و خدمت مضاعف تر به مردم شریف و قدرشناس کرمانشاه تلاش کنیم.

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: رئیس اداره امور فن آوری های مکانیزه کشاورزی 
اعتبارات  درصدی  از جذب ۹۰  آذربایجان شرقی  جهادکشاورزی  سازمان 

توسعه مکانیزاسیون کشاورزی این استان در سال جاری خبر داد.
محسن قهرمان نژاد، با اشاره به اهمیت توسعه مکانیزاسیون کشاورزی 
مکانیزاسیون  توسعه   ۱۱ شماره  خط  اعتبارات  تخصیص  و  تامین  و 
کشاورزی گفت: استان آذربایجان شرقی با جذب حدود یکهزار و ۹۷۰ 
میلیارد ریال، رتبه اول را بین ۳۲ استان هم از نظر مبلغ پرداختی و هم 

درصد جذب کسب کرده است.
ادوات  و  آلات  ماشین  انواع  دستگاه   ۴۳۱ تعداد  امسال  داد:  ادامه  وی 

کشاورزی از جمله ردیفکار، سمپاش، قفس اتوماتیک مرغ، انواع ادوات دنباله بند در استان خریداری و 
تحویل کشاورزان شده است.

قهرمان نژاد با بیان اینکه برای ۱۰۱ دستگاه کمباین غلات در استان آذربایجان شرقی تسهیلات ارائه شده 
است، ادامه داد: این در حالی است که سهمیه ابلاغی ۳۲ دستگاه بود و در استان بیش از ۳ برابر سهمیه 

ابلاغی تسهیلات ارائه شده است.
وی با بیان اینکه بعد از استان آذربایجان شرقی که رتبه نخست کشور را در جذب و پرداخت اعتبارات 
توسعه مکانیزاسیون کشاورزی به خود اختصاص داده است، استان های فارس و خراسان رضوی به ترتیب 
در رتبه های دوم و سوم قرار دارند، یادآور شد: باقیمانده اعتبارات نیز تا پایان سال جذب خواهد شد و 

شاهد تحقق صد درصدی اعتبارات مکانیزاسیون در استان خواهیم بود. 

یک مقام مسوول در آذربایجان شرقی خبر داد
جذب  ۹0 درصدی اعتبارات توسعه مکانیزاسیون کشاورزی


